
É. AFOGADOS Gabinete do | 
Prefeito DA INGAZEIRA 

PORTARIA Nº 194/2025 GP1 

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder aos servidores, desta Prefeitura Municipal abaixo relacionados, 30 

(trinta) dias de Férias e pagamento de 1/3 do salário, referente ao mês de junho, no 

período de: 01.06.2025 a 30.06.2025, conforme requerimentos: 

Y Carlos Alberto de Alencar Dantas, GDMUN, matrícula nº 1322-1, referente ao 

período aquisitivo de: 12.12.2023 a 11.12.2024. 

Y Danilo Henrique Estevão Vieira, GDMUN, matrícula nº 22543-1, referente ao 

período aquisitivo de: 02.01.2023 a 01.01.2024. 

Y Sandro Roberto Marques do Nascimento, GOMUN, matrícula nº 1430-1, referente 

ao período aquisitivo de: 07.05.2024 a 06.05.2025. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas 

disposições em contrário. 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 13 de maio de 2025. 

Alesanfro Palíneira de Vasconcelos Leite ——.. 
Prefeito 

PUBLICAÇÃO 
Nesta data fiz a pudlicaçã ) [9] 

Ato no local de co ecl 
Af da Ingazeira, 

Funcionário 

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE 

CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363 

(O) 3838-1235/1182/1363 [57 pmaigabQOgmailcom (5) Qafdaingazeira (fl) face 3 https://afogadosdaingazeira.pe.gov.br 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250820090941.pdf

assinado por: idU
ser 452


